

## Protein-Getränkemix Vegan

**Protein-Getränkemix Vegan** ist eine ideale Möglichkeit, Ihre Proteinzufuhr den ganzen Tag über zu erhöhen. Mischen Sie es mit Wasser, um ein schnell zubereitetes, nahrhaftes und veganes Protein-Getränk zu erhalten, das zuckerfrei, glutenfrei und natürlich laktosefrei ist. Sie können es auch mit Ihrem Lieblings Formula 1-Shake und Wasser zubereiten für eine 100 % vegane und gesunde Mahlzeit.

Jede Portion enthält 22 Vitamine und Mineralstoffe einschließlich Vitamin D, welches zu einer normalen Funktion des Immunsystems beiträgt sowie Vitamin C, welches zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung beiträgt. Protein-Getränkemix Vegan enthält keine künstlichen Farbstoffe oder Aromen und eine natürlich gewonnene Süße aus Steviablättern.

**ZUBEREITUNG:** Mischen Sie zwei Messlöffel (28 g) Pulver mit 250 ml kaltem Wasser oder je nach Ihrem Proteinbedarf drei Messlöffel (42 g) Pulver mit 375 ml kaltem Wasser, shaken und genießen. Nehmen Sie den Shake entweder am Vor- oder am Nachmittag zu sich. Probieren Sie Protein-Getränkemix auch zusammen mit Ihrem Lieblings Formula 1-Shake und Wasser für eine köstliche, vegane und gesunde Mahlzeit. Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

## Schnelle und einfache Zubereitung

	SNACK	SNACK
Protein-Getränkemix Vegan	2 Messlöffel	3 Messlöffel
Wasser	250 ml	375 ml
Eiweiß	15 g	23 g

Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.  
**30 Tage Geld-zurück-Garantie.** Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife Nutrition Berater erhältlich.  
 Protein-Getränkemix Vegan mit Süßungsmittel (aus Steviablättern)  
 Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Verpackungsumseite

**NETTOGEWICHT: 560 g e**



# Protein-Getränkemix Vegan

**Vegan, glutenfrei, natürlich laktosefrei, proteinbasiert Getränkemix Hoher Proteingehalt**



Vanillegeschmack



## Nährwertangaben

Eine Portion: 28 g  
 Portionen pro Behälter: 20

	Pro 100 g	Pro 28 g Portion mit 250 ml Wasser	Pro 42 g Portion mit 375 ml Wasser
Energie	1630 kJ 388 kcal	456 kJ 109 kcal	685 kJ 163 kcal
Fett	9,3 g	2,6 g	3,9 g
davon:			
gesättigte Fettsäuren	1,0 g	0,3 g	0,4 g
Kohlenhydrate	20 g	6 g	9 g
davon: Zucker	0,8 g	0,2 g	0,3 g
Ballaststoffe	3,2 g	0,9 g	1,3 g
Eiweiß	54 g	15 g	23 g
Salz	2,0 g	0,6 g	0,8 g
<b>VITAMINE</b>	<b>% RM*</b>	<b>% RM*</b>	<b>% RM*</b>
Vitamin A	777 µg RE ... 97 %	217 µg RE ... 27 %	326 µg RE ... 41 %
Vitamin D	6,8 µg ... 136 %	1,9 µg ... 38 %	2,9 µg ... 57 %
Vitamin E	16 mg α-TE ... 136 %	4,6 mg α-TE ... 38 %	6,8 mg α-TE ... 57 %
Vitamin C	109 mg ... 136 %	30 mg ... 38 %	46 mg ... 57 %
Thiamin	1,5 mg ... 136 %	0,42 mg ... 38 %	0,63 mg ... 57 %
Riboflavin	2,0 mg ... 140 %	0,55 mg ... 39 %	0,82 mg ... 59 %
Niacin	22 mg NE ... 136 %	6,1 mg NE ... 38 %	9,1 mg NE ... 57 %
Vitamin B6	1,9 mg ... 135 %	0,53 mg ... 38 %	0,80 mg ... 57 %
Folsäure	271 µg ... 136 %	76,0 µg ... 38 %	114 µg ... 57 %
Vitamin B12	3,7 µg ... 146 %	1,0 µg ... 41 %	1,5 µg ... 61 %
Biotin	68 µg ... 136 %	19 µg ... 38 %	28 µg ... 57 %
Pantothensäure	8,1 mg ... 136 %	2,3 mg ... 38 %	3,4 mg ... 57 %
<b>MINERALSTOFFE</b>			
Kalium	2178 mg ... 109 %	610 mg ... 30 %	915 mg ... 46 %
Chlorid	1200 mg ... 150 %	336 mg ... 42 %	504 mg ... 63 %
Calcium	1163 mg ... 145 %	326 mg ... 41 %	488 mg ... 61 %
Phosphor	950 mg ... 136 %	266 mg ... 38 %	399 mg ... 57 %
Zink	6,8 mg ... 68 %	1,9 mg ... 19 %	2,9 mg ... 29 %
Kupfer	1,4 mg ... 136 %	0,38 mg ... 38 %	0,57 mg ... 57 %
Mangan	3,4 mg ... 168 %	0,94 mg ... 47 %	1,4 mg ... 70 %
Selen	90 µg ... 164 %	25 µg ... 46 %	38 µg ... 69 %
Molybdän	130 µg ... 260 %	36 µg ... 73 %	55 µg ... 109 %
Jod	204 µg ... 136 %	57,0 µg ... 38 %	85,5 µg ... 57 %

\* Referenzmengen  
**ZUTATEN:** Sojaeiweiß-Isolat, Mischung mit Vitaminen und Mineralien (Kaliumcitrat, Kaliumchlorid, Calciumcitrat, Calciumphosphat, L-Ascorbinsäure (Vit. C), DL-alpha-Tocopheryllacetat (Vit. E), Beta-Carotin (Vit. A), Nicotinamid (Niacin), Zinkcitrat, Calcium-D-pantothemat (Pantothensäure), D-Biotin (Biotin), Natriumselenit, Mangancarbonat, Cyanocobalamin (Vit. B12), Cholecalciferol (Vit. D), Pteroylmonoglutaminsäure (Folsäure), Pyridoxinhydrochlorid (Vit. B6), Kaliumiodid, Riboflavin (Vit. B2), Thiaminmononitrat (Vit. B1), Kupfercitrat), Maltodextrin, Sonnenblumenöl, natürliche Aromen, Emulgator (Sojalecithin), Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkeimehl), Natriumchlorid, Süßungsmittel (Steviolglycoside). Allergiehinweis: Achten Sie auf die **fettgedruckten** Zutaten für Hinweise auf Allergene.

Vertrieb durch:  
 HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  
 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg



©2021 HERBALIFE NUTRITION



Barcode

DatiCode



L172KGE00 SKU17ZK

Overlan

Overlan